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RUKSELA – PARYŻ - DISNEYLAND - AMSTERDAM  
Termin: 28 września – 3 październik 2014r. 

   
 
Dzień I – 28 września 
Wyjazd o 24:00. Dojazd do Namure (Belgia), około godziny 18:00 - na obiadokolację i nocleg. 
 
Dzień II – 29 września 
Po śniadaniu przejazd do Brukseli (65km). Zwiedzanie Parlamentu Europejskiego wewnątrz). 
Przejazd do Paryża (ok. 13:00) i zwiedzanie: La Défense – najnowocześniejszej dzielnicy Paryża, 
Łuk Triumfalny, Pola Elizejskie, Moulin Rouge, Place Pigalle i inne. Obiadokolacja w Paryżu.  
Powrót do hotelu w okolicy Paryża, nocleg. 
 
Dzień III – 30 września 
Po śniadaniu przejazd do Wersalu - zwiedzanie pałacu, powrót do Paryża i dalsze zwiedzanie, 
m.in. Muzeum Perfum, Opera Garnier, spacer do Placu Vendome, obiadokolacja w Paryżu. 
Dla chętnych wjazd na drugie piętro Wieże Eiffela (9,5 euro/osoba). Przejazd na nocleg w 
okolice Paryża. 
 
Dzień IV – 1 październik 
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Paryża: Dzielnica Łacińska (Panteon, Sorbona, Ogród 
Luksemburski), spacer przez ogrody Tuileries do Luwru – dawnego pałacu królewskiego, 
obecnie muzeum sztuki – jedno z największych i najczęściej odwiedzanych na świecie. IIe de 
la Cité, katedra Notre-Dame, Pałac Sprawiedliwości, Pont Neuf, Conciergerie, Centrum 
Pompidou, Les Halles, obiadokolacja w Paryżu, rejs statkiem po Sekwanie. Powrót na nocleg 

w okolice Paryża. 
 
Dzień V – 2 październik 
Po śniadaniu przejazd do Disneylandu. Pobyt w Disneylandzie w godzinach 10:00-18:00. 
Niedaleko stąd, w zaczarowanym świecie, gdzieś pomiędzy krainami marzeń i spełnionych 
pragnień, bohaterki i bohaterowie Disney’a żyją w nieskończonym świecie baśni. 

Obiadokolacja i przejazd na nocleg (ok. 21:00) w Arras.  
 
Dzień VI – 3 październik 
Po śniadaniu przejazd do Amsterdamu i zwiedzanie miasta: Oude Kerk - "Stary Kościół", 
Nieuwe Kerk, Magere Brud - najsłynniejszy most w Amsterdamie, spacer po XVII-wiecznym 
starym mieście, Museum Square - miejsce gdzie znajdują się najczęściej odwiedzane muzea, 

m.in. Rijksmuseum, Muzeum miejskie. W międzyczasie obiad. Wyjazd w stronę Polski. Dojazd w 
późnych godzinach wieczornych.  

Program jest ramowy i może ulec zmianie. 

Cena dla grupy 40-45 - 1565 zł + 36 euro lub 1720 zł 
Cena obejmuje: przejazd autokarem, ubezpieczenie, opiekę pilota-przewodnika, 5 x nocleg, 5 x śniadania,  
5 x obiadokolacji, 1 x obiad,  bilety wstępu: rejs po Sekwanie, Disneyland, Wersal, Luwr. 


